
   
Señor   

JUEZ 13 CIVIL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

BOGOTÁ, D.C.   

E.                         S.                      D.    

  

REF: EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. Contra LUZ CATHERINE 

CHOCONTA FONSECA.  No. 2019-00662  

    

 

LUIS EDUARDO GUTIERREZ ACEVEDO, mayor de edad, con domicilio en la 

ciudad de Bogotá D.C., obrando como apoderado de la entidad demandante., para 

su trámite y aprobación presento la liquidación de los créditos que se cobran dentro 

del proceso de la referencia, así:   

 LUZ CATHERINE CHOCONTA FONSECA 

PAGARÉS No.  207400106442   

CAPITAL BASE PARA LIQUIDAR INTERESES  

$26.031.796,5
0  

INTERESES DE MORA SOBRE CAPITAL   

PERIODO 

TASA 
MAXIMA 

MORATORI
A E.A. 

TASA 
MAXIMA 

MORATORI
A NOMINAL 

DIAS DE 

MORA A 
10/02/202

2 

INTERES DE 
MORA  

6/04/2019 28,98 25,72 24 $446.358,54 

1/05/2019 29,01 25,74 30 $558.382,03 

1/06/2019 28,95 25,70 30 $557.514,31 

1/07/2019 28,92 25,67 30 $556.863,51 

1/08/2019 28,98 25,72 30 $557.948,17 

1/09/2019 28,98 25,72 30 $557.948,17 

1/10/2019 28,65 25,46 30 $552.307,95 

1/11/2019 28,55 25,38 30 $550.572,50 

1/12/2019 28,37 25,23 30 $547.318,52 

1/01/2020 28,16 25,07 30 $543.847,62 

1/02/2020 28,59 25,41 30 $551.223,29 

1/03/2020 28,43 25,28 30 $548.403,18 

1/04/2020 26,04 23,84 30 $517.165,02 

1/05/2020 27,29 24,58 30 $533.217,96 

1/06/2020 27,18 24,29 30 $526.926,95 

1/07/2020 27,18 24,29 30 $526.926,95 

1/08/2020 27,44 24,49 30 $531.265,58 

1/09/2020 27,53 24,56 30 $532.784,10 

1/10/2020 27,14 24,25 30 $526.059,22 

1/11/2020 26,76 23,95 30 $519.551,27 

1/12/2020 26,19 23,49 30 $509.572,42 

 



 

 

1/01/2021 25,98 23,32 30 $505.884,58 

1/02/2021 26,31 23,59 30 $511.741,73 

1/03/2021 26,12 23,43 30 $508.270,83 

1/04/2021 25,97 23,31 30 $505.667,65 

1/05/2021 25,83 23,20 30 $503.281,40 

1/06/2021 25,82 23,19 30 $503.064,47 

1/07/2021 25,77 23,15 30 $502.196,74 

1/08/2021 25,86 23,22 30 $503.715,26 

1/09/2021 25,79 23,16 30 $502.413,67 

1/10/2021 25,62 23,03 30 $499.593,56 

1/11/2021 25,91 23,26 30 $504.582,99 

1/12/2021 26,19 23,49 30 $509.572,42 

1/01/2022 26,49 23,73 31 $531.938,07 

1/02/2022 27,45 24,5 10 $177.160,84 

TOTALES   1025 $18.021.241,46 

CAPITAL   
 $ 26.031.796,50 

INTERESES DE PLAZO   
 $ 2.374.808,81 

INTERES DE MORA   
 $ 122.350,02 

OTROS   
 $ 197.350,61 

INTERESES DE MORA SOBRE CAPITAL   $ 18.021.241,46 

TOTAL PAGARÉ    $ 46.747.547,40 
 

Se tiene entonces que el crédito cobrado asciende a la suma de CUARENTA Y SEIS 

MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 

SIETE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS ($46.747.547,40) MONEDA 

CORRIENTE.   

 

Del señor Juez,   

 

   
LUIS EDUARDO GUTIERREZ A   

C.C. 79.338.903 de Bogotá.    

T.P. 52.556 C.S.J.   



14/2/22, 11:39 Correo: Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQkADdhYWRmZTllLWM5ZTMtNDdkYS05Y2I3LTc5NDIxZmM2NjZlOQAQAEuTfgU%2BXkQOvxo%2BEbqKYL… 1/1

EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. Contra LUZ CATHERINE CHOCONTA
FONSECA. No. 2019-00662

Coordinador 3 EJ LEGA <coordinador3@estudiojuridicolega.com.co>
Jue 10/02/2022 8:48
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
lcatherine21@hotmail.com <lcatherine21@hotmail.com>
CC:  'Jefe Procesos EJ LEGA' <jefeprocesos@estudiojuridicolega.com.co>; LUIS EDUARDO GUTIÉRREZ
<gerencia@estudiojuridicolega.com.co>

Apreciados señores, buenos días.
 
Adjunto estoy radicando memorial allegando liquidación del crédito.
 
Copio al demandado para lo de su cargo.
 
 
 
Cordial saludo.
 
 
Luis Eduardo Gu�érrez
gerencia@estudiojuridicolega.com.co

                               
Dir: Calle 31 No. 13 a 51 Of. 118
Tel: 6504206 - 6504208
Bogotá D.C. - Colombia

 
 
 
 
 

mailto:gerencia@estudiojuridicolega.com.co


REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
 

PROCESO No. 2021-0047 
 

LISTA No. 04 
 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 15 DE 

FEBRERO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 16 DE FEBRERO 

DE 2022 a las 8:00 a.m. y vence el 18 DE FEBRERO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 
 

 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







15/12/21 16:04 Correo: Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADdhYWRmZTllLWM5ZTMtNDdkYS05Y2I3LTc5NDIxZmM2NjZlOQAQAHpaBdHGczVCiQtJFsqePlo%3D 1/1

APORTO LIQUIDACIÓN 2021-0047

ASEIN ABOGADOS E.U <aseinabogados@hotmail.com>
Mié 15/12/2021 8:29
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días mi nombre es Enrique Gamba Peña apoderado actor dentro del proceso de
Banco de Bogotá VS- CARLA MARIA AVELAR DINIZ PROCESO # 2021-
0047.  Respetuosamente me dirijo a su señoría para aportar la liquidación del crédito
pendiente por cancelar 

Gracias por su atención.

ENRIQUE GAMBA PEÑA
ABOGADO
ASEIN ABOGADOS 
TEL. 3102058049 - 4910387
CELULAR: 3124276540

 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2021-0150 

 
LISTA No. 04 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 15 DE 

FEBRERO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 16 DE FEBRERO 

DE 2022 a las 8:00 a.m. y vence el 18 DE FEBRERO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEÑOR: 

JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
 

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA. 
 DEMANDADO : GEINER DE LA CRUZ RIQUETT C.C. 1051885657 
RADICADO : 11001418901320210015000 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, abogada en ejercicio, 
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad de 
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo de lo 
siguiente: 

 
En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito 
aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de anexo a este escrito 

 

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma de 
VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
SEIS PESOS CON TRECE CENTAVOS ($ 27.571.496,13) lo anterior, de conformidad con la 
liquidación adjunta al presente escrito. 

 

Anexo: 
 

Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del señor Juez, 

 

Cordialmente. 
 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla. 

T.P. No. 129.978 del C.S. de la Judicatura. 
J.C.J.G. 15 / 12 / 2021 

 

JUZGADO: JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 16/12/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

24.772.468,00$       SALDO INTERES DE MORA: 2.799.028,13$      

PROCESO: 11001418901320210015000 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 24.772.468,00$   

DEMANDADO: GEINER DE LA CRUZ RIQUETT 1051885657 -$                                  TOTAL: 27.571.496,13$   

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



JUZGADO: JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 16/12/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

24.772.468,00$            SALDO INTERES DE MORA: 2.799.028,13$           

PROCESO: 11001418901320210015000 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 24.772.468,00$        

DEMANDADO: GEINER DE LA CRUZ RIQUETT 1051885657 -$                                TOTAL: 27.571.496,13$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 22/06/2021 23/06/2021 1 24.772.468,00$       25,82% 1,93% 0,064% 15.810,02$                    24.788.278,02$       -$                          15.810,02$               24.772.468,00$       24.788.278,02$       -$                          -$                            -$                          1
1 24/06/2021 30/06/2021 7 24.772.468,00$       25,82% 1,93% 0,064% 110.670,17$                  24.883.138,17$       -$                          126.480,19$             24.772.468,00$       24.898.948,19$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 24.772.468,00$       25,77% 1,93% 0,064% 489.262,32$                  25.261.730,32$       -$                          615.742,51$             24.772.468,00$       25.388.210,51$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 24.772.468,00$       25,86% 1,94% 0,064% 490.789,24$                  25.263.257,24$       -$                          1.106.531,75$         24.772.468,00$       25.878.999,75$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 24.772.468,00$       25,79% 1,93% 0,064% 473.808,12$                  25.246.276,12$       -$                          1.580.339,87$         24.772.468,00$       26.352.807,87$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 24.772.468,00$       25,62% 1,92% 0,063% 486.715,03$                  25.259.183,03$       -$                          2.067.054,91$         24.772.468,00$       26.839.522,91$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/11/2021 30/11/2021 30 24.772.468,00$       25,91% 1,94% 0,064% 475.777,79$                  25.248.245,79$       -$                          2.542.832,70$         24.772.468,00$       27.315.300,70$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/12/2021 16/12/2021 16 24.772.468,00$       26,19% 1,96% 0,065% 256.195,42$                  25.028.663,42$       -$                          2.799.028,13$         24.772.468,00$       27.571.496,13$       -$                          -$                            -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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Certificado: APORTO LIQUIDACIÓN, EJECUTIVO RAD 11001418901320210015000 CC
1051885657, (MEMORIALES PROPIAS)

aec@aecsa.co <aec@aecsa.co>
Mié 19/01/2022 22:57
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  geludelacruz@gmail.com <geludelacruz@gmail.com>

1 archivos adjuntos (561 KB)
OK LIQUIDACION 1051885657.pdf;

Este es un Email Cer�ficado™ enviado por aec@aecsa.co.
 

 
Señor(a)
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PARTES: AECSA contra GEINER DE LA CRUZ RIQUETT
RADICADO: 11001418901320210015000
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN
 
Por medio del presente me permito allegar el documento adjunto con el fin de que se le dé el
trámite correspondiente.
 
Respecto a las notificaciones, pido sean enviadas a los siguientes correos:
CAROLINA.ABELLO911@AECSA.CO Y NOTIFICACIONES.JURIDICO@AECSA.CO 
 
Cordialmente,
 
APODERADO
CAROLINA ABELLO OTÁLORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
 

 

 

 

--  
This message has been scanned for viruses and  
dangerous content by MailScanner, and is  
believed to be clean.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
 

PROCESO No. 2021-0258 
 

LISTA No. 04 
 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 15 DE 

FEBRERO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 16 DE FEBRERO 

DE 2022 a las 8:00 a.m. y vence el 18 DE FEBRERO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 
 

 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEÑOR: 

JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
 

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA. 
 DEMANDADO : ELSA MARIA MUÑOZ CABRALES C.C. 22531969 
RADICADO : 11001418901320210025800 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, abogada en ejercicio, 
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad de 
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo de lo 
siguiente: 

 
En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito 
aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de anexo a este escrito 

 

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma de 
DOCE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 
CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 12.886.721,54) lo anterior, de conformidad con 
la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

Anexo: 
 

Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del señor Juez, 

 

Cordialmente. 
 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla. 

T.P. No. 129.978 del C.S. de la Judicatura. 
J.C.J.G. 15 / 12 / 2021 

 

JUZGADO: JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 15/12/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

11.460.272,00$       SALDO INTERES DE MORA: 1.426.449,54$      

PROCESO: 11001418901320210025800 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 11.460.272,00$   

DEMANDADO: ELSA MARIA MUÑOZ CABRALES 22531969 -$                                  TOTAL: 12.886.721,54$   

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



JUZGADO: JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 15/12/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

11.460.272,00$            SALDO INTERES DE MORA: 1.426.449,54$           

PROCESO: 11001418901320210025800 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 11.460.272,00$        

DEMANDADO: ELSA MARIA MUÑOZ CABRALES 22531969 -$                                TOTAL: 12.886.721,54$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 3/06/2021 4/06/2021 1 11.460.272,00$       25,82% 1,93% 0,064% 7.314,05$                      11.467.586,05$       -$                          7.314,05$                 11.460.272,00$       11.467.586,05$       -$                          -$                            -$                          1
1 5/06/2021 30/06/2021 26 11.460.272,00$       25,82% 1,93% 0,064% 190.165,41$                  11.650.437,41$       -$                          197.479,46$             11.460.272,00$       11.657.751,46$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 11.460.272,00$       25,77% 1,93% 0,064% 226.343,18$                  11.686.615,18$       -$                          423.822,65$             11.460.272,00$       11.884.094,65$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 11.460.272,00$       25,86% 1,94% 0,064% 227.049,57$                  11.687.321,57$       -$                          650.872,22$             11.460.272,00$       12.111.144,22$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 11.460.272,00$       25,79% 1,93% 0,064% 219.193,74$                  11.679.465,74$       -$                          870.065,96$             11.460.272,00$       12.330.337,96$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 11.460.272,00$       25,62% 1,92% 0,063% 225.164,75$                  11.685.436,75$       -$                          1.095.230,71$         11.460.272,00$       12.555.502,71$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/11/2021 30/11/2021 30 11.460.272,00$       25,91% 1,94% 0,064% 220.104,95$                  11.680.376,95$       -$                          1.315.335,67$         11.460.272,00$       12.775.607,67$       -$                          -$                            -$                          1
1 1/12/2021 15/12/2021 15 11.460.272,00$       26,19% 1,96% 0,065% 111.113,88$                  11.571.385,88$       -$                          1.426.449,54$         11.460.272,00$       12.886.721,54$       -$                          -$                            -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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Certificado: APORTO LIQUIDACIÓN, EJECUTIVO RAD 11001418901320210025800 CC
22531969, (MEMORIALES PROPIAS)

aec@aecsa.co <aec@aecsa.co>
Mié 19/01/2022 22:57
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  elsa_juanjo@hotmail.com <elsa_juanjo@hotmail.com>

Este es un Email Cer�ficado™ enviado por aec@aecsa.co.
 

Señor(a)
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PARTES: AECSA contra ELSA MARIA MUÑOZ CABRALES
RADICADO: 11001418901320210025800
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN
 
Por medio del presente me permito allegar el documento adjunto con el fin de que se le dé el
trámite correspondiente.
 
Respecto a las notificaciones, pido sean enviadas a los siguientes correos:
CAROLINA.ABELLO911@AECSA.CO Y NOTIFICACIONES.JURIDICO@AECSA.CO 
 
Cordialmente,
 
APODERADO
CAROLINA ABELLO OTÁLORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
 

 

 

--  
This message has been scanned for viruses and  
dangerous content by MailScanner, and is  
believed to be clean.
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
 

PROCESO No. 2021-0269 
 

LISTA No. 04 
 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 15 DE 

FEBRERO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 16 DE FEBRERO 

DE 2022 a las 8:00 a.m. y vence el 18 DE FEBRERO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JUZGADO TRECE (13) DE 

PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MUILTIPLE DE 

BOGOTA     
RADICACION: 2021 - 00269

DEMANDANTE: 

INTERIORISMO ACTIVO S. A. 

S.        
DEMANDADOS: 

INVERSIONES MI 

BOYACENSE S. A. S.       

 PARA DETERMINAR 

PORCENTAJE  
                                            100  DIAS POR MES            30 

 CAPITAL FACTURA No 1796  $                        9.867.247,00 

 INTERESES DE MORA  

 PERIODO   DIAS EN MORA  

 PORCENTAJE DE INTERES 

SEGÚN RESOLUCION 

CORRESPONDIENTE   

 VALOR EN MORA  

 DEL 22/08/18 AL 31/08/18                                               10 249%  $                    81.898,15 

 DEL 01/09/18 AL 30/09/18                                               30 247%  $                  243.721,00 

 DEL 01/10/18 AL 31/10/18                                               30 245%  $                  241.747,55 

 DEL 01/11/18 AL 30/11/18                                               30 243%  $                  239.774,10 

 DEL 01/12/18 AL 31/12/18                                               30 242%  $                  238.787,38 

 DEL 01/01/19 AL 31/01/19                                               30 239%  $                  235.827,20 

 DEL 01/02/19 AL 28/02/19                                               30 246%  $                  242.734,28 

 DEL 01/03/19 AL 31/03/19                                               30 242%  $                  238.787,38 

 DEL 01/04/19 AL 30/04/19                                               30 241%  $                  237.800,65 

 DEL 01/05/19 AL 31/05/19                                               30 241%  $                  237.800,65 

 DEL 01/06/19 AL 30/06/19                                               30 241%  $                  237.800,65 

 DEL 01/07/19 AL 31/07/19                                               30 241%  $                  237.800,65 

 DEL 01/08/19 AL 31/08/19                                               30 241%  $                  237.800,65 

 DEL 01/09/19 AL 30/09/19                                               30 242%  $                  238.787,38 

 DEL 01/10/19 AL 31/10/19                                               30 239%  $                  235.827,20 

 DEL 01/11/19 AL 30/11/19                                               30 237%  $                  233.853,75 

 DEL 01/12/19 AL 31/12/19                                               30 236%  $                  232.867,03 

 DEL 01/01/20 AL 31/01/20                                               30 235%  $                  231.880,30 

 DEL 01/02/20 AL 29/02/20                                               30 238%  $                  234.840,48 

 DEL 01/03/20 AL 31/03/20                                               30 236%  $                  232.867,03 

 DEL 01/04/20 AL 30/04/20                                               30 233%  $                  229.906,86 

 DEL 01/05/20 AL 31/05/20                                               30 227%  $                  223.986,51 

 DEL 01/06/20 AL 30/06/20                                               30 226%  $                  222.999,78 

 DEL 01/07/20 AL 31/07/20                                               30 226%  $                  222.999,78 

 DEL 01/08/20 AL 31/08/20                                               30 229%  $                  225.959,96 

 DEL 01/09/20 AL 01/09/20                                               30 228%  $                  224.973,23 

DEL 01/10/20 AL 31/10/20                                               30 226%  $                  222.999,78 

DEL 01/11/20 AL 30/11/20                                               30 223%  $                  220.039,61 

DEL 01/12/20 AL 31/12/20                                               30 218%  $                  215.105,98 

DEL 01/01/21 AL 31/01/21                                               30 216%  $                  213.132,54 

DEL 01/02/21 AL 28/02/21                                               30 219%  $                  216.092,71 

DEL 01/03/21 AL 31/03/21                                               30 217%  $                  214.119,26 

DEL 01/04/21 AL 30/04/21                                               30 216%  $                  213.132,54 

DEL 01/05/21 AL 31/05/21                                               30 215%  $                  212.145,81 

DEL 01/06/21 AL 30/06/21                                               30 215%  $                  212.145,81 

DEL 01/07/21 AL 31/07/21                                               30 214%  $                  211.159,09 

DEL 01/08/21 AL 31/08/21                                               30 215%  $                  212.145,81 

DEL 01/09/21 AL 30/09/21                                               30 214%  $                  211.159,09 

DEL 01/10/21 AL 31/10/21                                               30 213%  $                  210.172,36 

DEL 01/11/21 AL 30/11/21                                               30 215%  $                  212.145,81 

DEL 01/12/21 AL 31/12/21                                               30 218%  $                  215.105,98 

DEL 01/01/22 AL 31/01/22                                               30 220%  $                  217.079,43 

 TOTAL INTERESES DE 

MORA FACTURA No 1796 

ENTRE EL 22 DE AGOSTO DE 

2018 Y EL 31 DE ENERO DE 

2022  

 $              9.371.911,20 

TOTAL CAPITAL INICIAL  $                        9.867.247,00 
TOTAL INTERESES DE MORA 

AL 31 DE ENERO DE 2022 
 $                        9.371.911,20 

TOTAL CAPITAL PENDIENTE 

MAS INTERESES DE MORA AL 

31 DE ENERO DE 2022  

19.239.158,20$                      



 

 HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES 
ABOGADO 

 

 
 
 

Calle 127 No. 13A - 54 Oficina 303, Edificio Futuro 127 – Bogotá D.C. 
Teléfono 6373306 - Celular. 3005635161 – 3103045862 

Email: hector.recobrarcolombiasas@gmail.com 
 
 

Señor: 
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA  
Ciudad.  
 

REF.- EJECUTIVO SINGULAR No 2021 – 00269 DE 
INTERIORISMO ACTIVO S. A. S. Vs. INVERSIONES MI 
BOYACENSE S. A. S.   

 
HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES, ciudadano colombiano, mayor de edad y 
vecino de la Ciudad de Bogotá, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.864.8946, 
abogado titulado y en ejercicio portador de la tarjeta profesional No. 121.548 expedida por 
el Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado para el cobro judicial de 
la Sociedad demandante dentro del asunto de la referencia, me dirijo a su despacho por 
medio del presente escrito, a fin de efectuar las siguientes manifestaciones y solicitudes: 
 
1.- Me permito, presentar ante su despacho la correspondiente liquidación del crédito 
pretendido en este asunto actualizada a 31 de enero de 2022, según lo ordenado en 
auto notificado por estado el pasado 28 de enero de 2022 que ordenara seguir adelante 
con la ejecución. 
 
Tal como obra en la foliatura, el despacho, mediante auto de fecha 3 de junio de 2021, 
resolvió librar mandamiento de pago en contra de la demandada INVERSIONES MI 
BOYACENSE S. A. S., por las siguientes cantidades de dinero:  
 
1.- Por la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($9.867.247.00) 
correspondientes al valor contenido e impago en la factura base de recaudo No 1796 
allegada con la demanda inicial, por concepto de capital, más intereses moratorios a la 
tasa máxima legalmente permitida, esto es el 1.5% veces el interés bancario 
correspondiente que certifique la Superintendencia Financiera a partir de la fecha de 
vencimiento (22 de agosto de 2018) de manera mensual y hasta que se verifique el 
pago total de la obligación. 
 
Así las cosas, de acuerdo a lo ordenado en el auto en comento, a la fecha de 
elaboración de esta liquidación, la misma arroja los siguientes valores: 
 
CAPITAL RECONOCIDO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO:  $9.867.247.00 
 
INTERESES DE MORA AL 31 DE ENERO DE 2022:   $9.371.911.20 
 
TOTAL, LIQUIDACION - CAPITAL PENDIENTE MAS  
INTERESES DE MORA AL 31 DE ENERO DE 2022    $19.239.158.20 
 



 

 HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES 
ABOGADO 

 

 
 
 

Calle 127 No. 13A - 54 Oficina 303, Edificio Futuro 127 – Bogotá D.C. 
Teléfono 6373306 - Celular. 3005635161 – 3103045862 

Email: hector.recobrarcolombiasas@gmail.com 
 
 

Anexo formato contentivo de la liquidación del crédito.     
   
En consecuencia, una vez liquidado el crédito, con corte al 31 de enero de 2022, la 
suma total es de DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 
CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE 
($19.239.158.20).  
 
Sírvase señor Juez, impartir su aprobación a la presente actualización de la liquidación. 
 
Sírvase señor Juez, ordenar se practique por secretaria la correspondiente 
actualización de la liquidación de las costas procesales que incluyan las agencias en 
derecho que fueran condenadas por su despacho en la suma de TRESCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($300.000.00), según se observa en el numeral 4 del resuelve del auto 
que ordenara seguir adelante con la ejecución. 
 

 EN CUANTO A LA EVENTUAL EXISTENCIA DE TITULOS JUDICIALES  
 
Además de lo anterior y teniendo en cuenta que se efectuaron las radicaciones de 
oficios de embargo a entidades bancarias a fin de embargar eventuales productos 
financieros de la demandada INVERSIONES MI BOYACENSE S. A. S., me permito 
solicitarle, se sirva certificar si dentro del presente asunto efectivamente hay títulos 
judiciales como consecuencia de embargos a sus cuentas bancarias, certificación que 
le solicito respetuosamente indique en caso de existir tales títulos, el monto de los 
mismos, quien los puso a disposición y disponer su orden de entrega inmediata al 
demandante por mi conducto hasta la concurrencia de esta liquidación más las agencias 
en derecho y las que se aprueben en el futuro.     
 
 
Cordialmente,  
 
 

 
HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES   
C. C. No 79.864.846  
T. P. No 121.548 C. S. de la J.   
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EJECUTIVO No 2021 - 0269 de INTERIORISMO ACTIVO S. A. S. Vs. INVERSIONES MI
BOYACENSE S. A. S.

HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES <hector.recobrarcolombiasas@gmail.com>
Lun 31/01/2022 14:11
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  RECOBRAR COLOMBIA <gerencia.recobrarcolombia@gmail.com>; DAVID LONDOÑO <david.recobrar@gmail.com>;
ALFONSO LONDOÑO <alondono.recobrar@gmail.com>; ljgracia.recobrarcol@gmail.com
<leidy.recobrarcolombiasas@gmail.com>; LUIS JOSE GRACIA BAYUELO <ljgracia.recobrarcol@gmail.com>; seccivilencuesta 46
<reslavad@hotmail.com>
Señor  
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTA        
Ciudad

REFERENCIA: EJECUTIVO No 2021 - 0269
DEMANDANTE: INTERIORISMO ACTIVO S. A. S.            
DEMANDADOS: INVERSIONES MI BOYACENSE S. A. S. 
APODERADO: HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES     
CORREO: hector.recobrarcolombiasas@gmail.com 
CELULAR: 3005635161 - 3103045862 

Muy buenas tardes, en mi calidad de apoderado de la sociedad demandante dentro del asunto de la referencia, me
permito adjuntar memorial por medio del cual allego la liquidacion del credito con corte a 31 de enero de 2022 y
solicito entrega de eventuales dineros que se encuentren en el proceso, segun lo ordenado en auto de fecha 27 de
enero de 2022 por medio del cual se ordena seguir adelante con la ejecución. 
  
Favor proceder de conformidad y acusar recibido. 

Muchas gracias por la atención prestada.

HECTOR LEONEL SANABRIA TORRES
Abogado 
Cel: 3005635161 
Tel: (601) 6373306.

mailto:hector.recobrarcolombiasas@gmail.com


REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2021-0365 

 
LISTA No. 04 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 15 DE 

FEBRERO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 16 DE FEBRERO 

DE 2022 a las 8:00 a.m. y vence el 18 DE FEBRERO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEÑOR  
JUEZ TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 
 
PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE GENERAL MOTORS 

COLMOTORES S.A. Y DE ZONA FRANCA INDUSTRIAL DE GM 
COLMOTORES ZOFICOL S.A.S. - COOPECOL 

DEMANDADO: OMAR DARIO MARTINEZ ARISMENDI 
ASUNTO:  APORTA LIQUIDACION DE CREDITO 
RADICADO:  2019 - 1565 
 
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO, mayor de edad, vecino de Bogotá D.C., identificado con 
la cédula Nº 18.262.788 de Puerto Carreño – Vichada, portador de la Tarjeta Profesional 
de Abogado Nº 177.978 del C.S. de la J., actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la DEMANDANTE,  adjunto al presente aporto liquidación de crédito. 
 
De Usted para proveídos, 
 
 
 
 
 
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO 
C.C. 18.262.788 de Puerto Carreño – Vichada 
T.P. 177.978 del C. S. de la J. 
 
Correo electrónico:  grupo.colegal@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

DEMANDANTE
DEMANDADO: OMAR DARIO MARTINEZ ARISMENDI
RADICADO: 2021 - 0365

TASA INTERES
DESDE HASTA MENSUAL
10/11/20 30/11/20 21 26,01 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 9.275,83 $681.200,00

1/12/20 31/12/20 31 25,44 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.421,83 $694.621,83
1/01/21 31/01/21 31 25,23 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.321,68 $707.943,50
1/02/21 28/02/21 28 25,56 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 12.174,57 $720.118,07
1/03/21 31/03/21 31 25,37 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.388,46 $733.506,53
1/04/21 30/04/21 30 25,22 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 12.887,33 $746.393,86
1/05/21 31/05/21 31 25,08 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.250,05 $759.643,90
1/06/21 30/06/21 30 25,07 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 12.818,00 $772.461,91
1/07/21 31/07/21 31 25,02 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.221,37 $785.683,28
1/08/21 31/08/21 31 25,11 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.264,38 $798.947,66
1/09/21 30/09/21 30 25,04 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 12.804,13 $811.751,78
1/10/21 31/10/21 31 24,87 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.149,63 $824.901,41
1/11/21 30/11/21 30 25,16 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 12.859,61 $837.761,02
1/12/21 31/12/21 31 25,44 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 13.421,83 $851.182,85
1/01/22 25/01/22 25 25,74 0,083333333 0,02 0,00 $681.200 $ 10.939,22 $862.122,07

TOTAL CAPITAL ADEUDADO $681.200,00
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 190.197,90
TOTAL OBLIGACION $871.397,90

LIQUIDACION DE CREDITO

PERIODO LIQUIDADO INTERES DE DIAS EN 
MORA

INTERES ANUAL 
(según 

Superbancaria)

Interés corriente 
mensual para el 

período
INT DIARIO CAPITAL 

ADEUDADO
VALOR INTERES DEL 

PERIODO SALDO ACUMULADO

COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE GENERAL MOTORS COLMOTORES S.A. Y ZONA FRANCA INDUSTRIAL DE GM COLMOTORES ZOFICO S.A.S. - 
COOPECOL
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MEM. LIQUIDACION. RAD. 2021-0365 - COOPECOL CONTRA OMAR DARIO MARTINEZ
ARISMENDI

GRUPO COLEGAL S.A.S. <grupo.colegal@gmail.com>
Mié 26/01/2022 12:02
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR 
JUEZ TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
 
PROCESO:                  EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:          COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE GENERAL MOTORS
COLMOTORES S.A. Y DE ZONA FRANCA INDUSTRIAL DE GM COLMOTORES
ZOFICOL S.A.S. - COOPECOL

DEMANDADO:           OMAR DARIO MARTINEZ ARISMENDI
ASUNTO:                    APORTA LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO:                2019 - 1565
 
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO, actuando en mi condición de apoderado judicial de la
DEMANDANTE,  adjunto al presente remito liquidación de crédito.
 
Atentamente,
 
 
 

LEONARDO SANCHEZ GIRALDO
C.C. 18.262.788 de Puerto Carreño – Vichada
T.P. 177.978 del C. S. de la J.
 
Correo electrónico:  grupo.colegal@gmail.com
 
 

mailto:grupo.colegal@gmail.com


REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2021-0604 

 
LISTA No. 04 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 15 DE 

FEBRERO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 16 DE FEBRERO 

DE 2022 a las 8:00 a.m. y vence el 18 DE FEBRERO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEÑOR JUEZ 13 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

DE BOGOTÁ 

E.S.D. 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE  

AV VILLAS  VS. CARLOS ARTURO GONZALEZ RUEDA 

RAD. NO. 11001418901320210060400  

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

   

ESMERALDA PARDO CORREDOR, como apoderada de la parte actora en el proceso 

de la referencia, por medio del presente escrito, allego liquidación del crédito 

 

De conformidad a lo establecido en el Parágrafo del artículo 9 del Decreto 806 de 2020 

que establece: “Cuando una parte acredite haber enviado un escrito del cual deba 

correrse traslado a los demás sujetos procesales, mediante la remisión de la copia por 

un canal digital, se prescindirá del traslado por secretaria, el cual se entenderá 

realizado a los dos (2) días hábiles siguientes al envío del mensaje y el término 

respectivo empezará a correr a partir del día siguiente”, (Subrayado fuera del texto); 

la suscrita remite la presente liquidación de crédito al correo electrónico de la parte 

demandada, el cual había sido informado como canal digital en la demanda. 

En tal virtud con la copia del envío de la liquidación a la parte demandada al(los) 

correo(s), en cumplimiento a la norma transcrita, solicito comedidamente que por 

secretaría se proceda a su contabilización sin realizar traslado alguno, a fin de validar 

si la parte demandada procede a su objeción. 

En caso de validar que la parte demandada no haga uso del derecho de objeción, 

solicito comedidamente se imparta aprobación sobre la liquidación de crédito 

presentada. 

Cordialmente:    

  

    

                                          

ESMERALDA PARDO CORREDOR   

C.C. No. 51.775.463 de Bogotá    

T.P. No. 79.450 del C.S.J.    

   

 

08/02/2022 

SERGIO ANDRÉS BERNAL RAMÍREZ    



9/2/22 08:04 Correo: Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADdhYWRmZTllLWM5ZTMtNDdkYS05Y2I3LTc5NDIxZmM2NjZlOQAQAA6%2Fb3RP2tBLg3dnNAg2%2B… 1/1

RADICADO 11001418901320210060400 EJECUTIVO AV VILLAS Vs CARLOS ARTURO
GONZALEZ RUEDA

contacto epardocoabogados <contacto@epardocoabogados.com>
Mar 08/02/2022 16:21
Para:  hometogo@hotmail.com <hometogo@hotmail.com>; Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá -
Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo

Adjunto, presento liquidación del crédito 

--  

ESMERALDA PARDO CORREDOR
CC 51775463 DE BOGOTA  
TP 79450 DEL CSJ Apoderada de la parte Actora 
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